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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 4-
én tartott képviselő-testületi ülésén. 
 
Jelen vannak: Nyerges Péter –polgármester 
                       Horváth Alexandra 
                       Huber Zoltán 
                       Pál József Ernőné-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
Igazoltan hiányzik Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat, megállapítja, 
hogy a testület határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 4 fő képviselő 
jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat és megkérdezi, hogy van-e 
más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi napirendet 
tárgyalja.  

 
Napirendek:  
 

1. Dél- Dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító Társulás társulási 
megállapodás és SzMSZ módosítása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
2. Minimum egészségügyi feltételek biztosításáról 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

3. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
         Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-     
         körjegyző 
 

4. Mezőgazdasági startprogramról, Szociális rendelet módosítása 
         Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

5. Gyereknapról 
        Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

6. Egyéb tájékoztatások, az előző ülés óta történtekről 
         Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
7. Szociális ügyek – zárt ülésen 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
Napirendek tárgyalása:  
 
1. Dél- Dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító Társulás társulási 
megállapodás és SzMSZ módosítása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
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- Nyerges Péter- polgármester elmondja, hogy július 2-án tartották 

Tamásiban a társulási ülést, ahová nem tudott elmenni, de szavazatát 
írásban is elküldheti. Ismerteti a módosítás lényegét. Javasolja, hogy a 
módosított Társulási megállapodást és az SZMSZ-t az önkormányzat is 
fogadja el.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
76/2012.(VII.4.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Dél-Dunántúli Régió Ivóvízminőség –
javító Társulás társulási megállapodás módosítását és egységes szerkezetbe 
foglalását a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2. Minimum egészségügyi feltételek biztosításáról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy Somogy Megyei 
Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve megkereste, 
hogy az egészségügyi szolgáltatóra vonatkozó jogszabály változás miatt 
a minimumfeltételek biztosításáról az önkormányzatnak nyilatkoznia 
kell. Ez főleg a háziorvosi rendelőnél az akadálymentesítést jelenti, 
akadálymentes mosdót. Sajnos ez nálunk nincs biztosítva, ezért 
nyilatkozni kell, hogy mikor tudja az önkormányzat ezt biztosítani. 
Javasolja, hogy 2015. június 30-ig legyen határidő megadva, addig a 
pénzügyi lehetőségek függvényében ezt biztosítják.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
77/2012. (VII.4.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi szolgáltatások 
nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló módosított 
60/2003.(X.20.) ESZCSM r-ben foglalt feltételek biztosításáról az alábbi 
nyilatkozatot teszi:  

- a Fonói háziorvosi rendelő vonatkozásában az akadálymentesítést a 
pénzügyi lehetőségei figyelembevételével 2015. június 30-ig biztosítja.  

 
Határidő: folyamatos, 2015.06.30. 
Felelős: polgármester, képviselő-testülete 
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- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a háziorvos jelezte neki, 
hogy internetre lenne szüksége szeptembertől, mert a mobil-net nem 
működik. Két megoldás van, vagy  a köznet megosztása, vagy a Kapos-
neten keresztül a TV-vel együtt a bevezetése, ami kb. 4-5 ezer forint 
lenne havonta.  

  
 
3. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
 Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester kéri a körjegyzőt, hogy az SZMSZ 
módosítás lényegét ismertesse.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző a kisebbségi önkormányzat nevének 

változása és az új nemzetiségi törvény miatt szükséges az SZMSZ 
módosítása, továbbá a Teáor számok, szakfeladatok nevének, 
számának változása miatt. Itt felvetődik még az, hogy a 
növénytermesztési szakfeladatot felvegye-e az önkormányzat az 
értékesítésekhez?  

 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz az SZMSZ módosítás 

elfogadására és a növénytermesztési szakfeladat felvételére.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
 
Fonó Község  Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2012. (VII.9.) 
önkormányzati rendelete  Az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló  8/2011. (IV.21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  
/ a rendelet  a jk. melléklete/  
 
4. Mezőgazdasági startprogramról, Szociális rendelet módosítása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a mezőgazdasági 

startmunkában a pályázatban meghatározták, hogy a terményekből 
elsődlegesen a rászorultak fognak kapni, aztán az intézmények és 
utána lehet értékesíteni a terményeket (burgonya, fokhagyma, 
vöröshagyma, sárgarépa, petrezselyem) . A pályázatban 61 fő 
támogatottat jelölt meg, adott mennyiségű termény biztosításával. 
Javasolja ezt a szociális rendeletbe is beletenni, amelyre kérelmet kell 
beadni, itt is ingatlanonként lehessen a kérelmet beadni és a 
legrászorultabb 61 fő kaphasson a pályázatban megadott 
egységcsomagot, terményt, természetben, a kérelmet augusztus 15-ig 
adják be. A sárgarépa, petrezselyem  I. osztályú, a  krumpli is I. 
osztályú, hagyma  is az lesz várhatóan. Fokhagymát már fel kell szedni 
sajnos, megsárgult a levele, lehet, hogy őszi fokhagyma volt az amit 
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vettek. Káposztát és zellert is ültettek a pályázaton kívül. Javasolja 
ennek megfelelően a rendelet módosítását elfogadni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  

 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2012. (VII.9) 
önkormányzati rendelete A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
10/2003. (IX.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/ A rendelet a jk. melléklete/  
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz arra, hogy döntsön a 
testület a szociális rászorultság után maradó termény további 
értékesítési szabályairól. Javasolja, hogy legyen meghirdetve 
elsősorban a helyi lakosok között a mindenkori piaci árminimumtól 
20%-kal kevesebb összegben, ez legyen az irányadó értékesítési ár, 
mivel elsődlegesen nem a haszonszerzés a cél, ebből az 
önkormányzatnak mindenképpen bevétele származik, mert a 
támogatást, vetőmagot ingyenesen kapta, ezért az önköltséget sem 
tudná pontosan meghatározni, ezért a körjegyző is javasolta, hogy 
határozatba foglalja a testület az értékesítés menetét, árát.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző – Elmondja, hogy a  terményekről 

készletnyilvántartást kell vezetni, az értékesítésről pedig számlát 
kiállítani. Meg kellene határozni egy időpontot, amikor lehet az 
értékesített terményekért jelentkezni, akár hetente egy napon, amikor 
a számlát is kilehetne egyenlíteni.  

 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
78/2012.(VII.4.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a mezőgazdasági start munka projekt 
keretében megtermelt mezőgazdasági termények értékesítését elsősorban a 
helyi lakosok között, a szociálisan jutatott keret kimerülését követően 
értékesíti a mindenkori piaci minimum ár 80%-ában.  
 
Kéri a polgármestert, az értékesítés meghirdetésére, lebonyolítására.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
5. Gyereknapról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz arra, hogy az idei évben is 
kerüljön utólag megrendezésre a gyereknap, amelynek keretében a 31 
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gyerek Zamárdiba az élményparkba menne július 6-án. Javasol erre 
jóváhagyni 150 e Ft-ot, a belépő lesz, kb. 78 e Ft, a buszköltség 51 e 
Ft, és vinnének szendvicseket.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
79/2012.(VII.4.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a fonói  óvodás és általános iskolás 
korú gyerekek részére gyereknapot biztosít a Zamárdi élményparkba történő 
kirándulással, amelyre 150.000,-Ft-ot hagy jóvá.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
6. Egyéb tájékoztatások, az előző ülés óta történtekről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
 

- Nyerges Péter-polgármester az alábbi tájékoztatásokat adja:  
- Falunapra kevesebb támogatást adtak, mint amennyit kértek, plussz 

még a betervezett 25%-os áfa helyett 27%-ot kell kifizetni.  
 
- Minimális Önhiki támogatást kaptak, 600 e Ft-ot és közművelődési  

érdekeltségnövelő támogatásra is  megkaptuk közel 400 e Ft-ot, 
amelyet technikai és műszaki berendezésekre, eszközállományra lehet 
költeni.  

 
-  A nyári gyermekétkeztetés  elindult, az Esély Központ intézi a 

kiosztást   4 alkalommal 14 gyerek  44 napra kapja a támogatást.  
 
- A szociális központ előtt javasolja a térkő felszedését és kijavítását, 

ehhez szükséges kavicsot venni, ami kb. 300 e Ft-ba kerül piros térkő 
lesz és Fonó neve lesz beleírva, térkövet is meg kell venni, de a  
munkadíjat ingyen felajánlják ez is kb. 300 e Ft lenne. A felszedett 
szegélykő is meg fog sérülni a szélén, de a többit vissza tudják 
tenni,sajnos az épület állagmegóvásához ezt meg kell oldani. Javasolja 
ezt elfogadni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
80/2012.(VII.4.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az szociális központ előtti térkövet az 
épület állatmegóvása céljából átrakatja, ehhez szükséges anyagok 
megvásárlásával megbízza a polgármestert, erre  a célra 300 e Ft-ot hagy 
jóvá.  
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Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a  temetőben kivágták a 

fákat,  de közben megsérült egy régi temetőrészben, és a fa melletti 
oszlop, ezt vissza kellene cemetezni, ezt kéri a kivitelezőtől, hogy állítsa 
helyre, addig nem fizetik ki a számlát.  

 
- Tájékoztatja a testületet, hogy Fonó község Díszpolgára Cséplő József 

elhunyt, méltó búcsúzáshoz egy közös koszorút rendelt.  
  
- Javaslatot tesz arra, hogy az önkormányzattal szemben fennálló 

tartozásokat perelje vissza az önkormányzat, ilyen például köztemetés, 
felvett korábbi kölcsönök.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző elmondja, hogy ennek vannak 

ügyvédi költségei is, azt is vállalja az önkormányzat.  
 

- Nyerges Péter-igen javasolja felszólítás után nem rendezik a 
tartozásukat, úgy a végrehajtást peres úton el kell indítani ügyvédi 
megbízással, ezen költségeket a testület vállalja fel.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  

 
81/2012.(VII.4.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli az önkormányzattal 
szemben fennálló – adó és köztartozáson kívüli – tartozások behajtását, 
végrehajtását, amennyiben az utolsó felszólítást követő 15 napon belül a 
tartozásokat nem rendezik.  
Az önkormányzat vállalja a költségek megelőlegezését, megbízza a 
polgármestert – szükség esetén –ügyvédi meghatalmazásra, a végrehajtások 
elindítására.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
- Nyerges Péter-polgármester a Dombóvári szennyvíztartozás ügyében is 

meg kellene keresni Dr. Dobos Pál ügyvédet, hogy hogyan áll az ügy, 
mert úgy tudja, hogy felfüggesztették az ügyet, de jó lenne, ha a Vízmű 
eláll a pertől, akkor az önkormányzat visszakapná az ezzel kapcsolatos 
költségeit.  
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A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a 
munkáját.  
 
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                            Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                              körjegyző 
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